Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Управление образования Верх – Исетского района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 7

г. Екатеринбург

П Р И К А З

от 18.09.2023 г.                                                                                    № 15 – о/пу

Об утверждении стоимости платных услуг

 в МБДОУ – детский сад № 7 на 2023-2024 учебный год

С целью осуществления образовательной деятельности в МБДОУ –

детский сад № 7 по заданиям родителей за счёт средств физических лиц по

договорам об оказании платных образовательных услуг, на основании

Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Закона

РФ «О защите прав потребителей», Постановления Правительства РФ от

15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных

образовательных услуг» и иных нормативных актов РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимости платных услуг МБДОУ – детский сад № 7 с

18.09.2023 по 30.06.2024

Наименование платной услуги Цена за 1 занятие

(руб.)

Английский язык для супергероев 375,00

Театральная студия «Бенефис» 200,00

Вокальная студия «Лалаленд» 275,00

Изостудия 187,50

Мастерская конструирования «Фанкластик» 225,00

Хореография 187,50

Вечерняя группа 75,00

«Развивайка» 225,00

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ –

детским садом № 7                                                              С.В. Порядина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-29T15:30:43+0500